THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức 2015

Trung tâm Đăng ký GD,TS tại Đà Nẵng có nhu cầu tuyển dụng viên chức như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 02 viên chức (01 kế toán và 01 đăng ký viên).

2. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

3. Đối tượng. Những người có trình độ, chuyên ngành đào tạo phù hợp với yêu cầu vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp cần tuyển.

4. Điều kiện, tiêu chuẩn.

Những người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn sau đây được đăng ký dự tuyển:
a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

b) Từ đủ 18 tuổi trở lên.

c) Có đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu).

d) Có lý lịch rõ ràng.

đ) Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành tuyển dụng (chuyên ngành Kế toán đối với viên chức kế toán; chuyên ngành: Luật, Kinh tế, Ngoại Thương đối với viên chức đăng ký); trình độ B Anh văn; thành thạo tin học văn phòng (Word, Excell...);
e) Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

f) Ưu tiên người đã có kinh nghiệm công tác trong lĩnh vực tuyển dụng (tối thiểu 36 tháng) về GDBĐ, có ngoại hình dễ nhìn, nhanh nhẹn, khả năng giao tiếp tốt.
5. Hồ sơ dự tuyển.

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo Mẫu).

- Bản cam kết chấp hành sự điều động, bố trí công tác của Trung tâm nếu trúng tuyển.

- Bản sơ yếu lý lịch rõ ràng.
- Bản sao: văn bằng các loại, kết quả học tập, giấy khai sinh, giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên... (nếu có).
- Giấy chứng nhận khám sức khỏe.

- 02 ảnh 4 x 6 và 02 phong bì dán tem, có ghi rõ địa chỉ người nhận.

6. Thời hạn.

- Thời hạn thông báo: Từ ngày 12/02/2015-14/04/2015 (03 số liên tiếp)

- Thời hạn nhận hồ sơ: 20 ngày làm việc kể từ ngày thông báo.

7. Địa điểm tiếp nhận:
- Số: 109-Hoàng Sĩ Khải, Sơn Trà, Đà Nẵng.
-Điện thoại: 05113-933111 bấm 103 hoặc 104.

8. Lệ phí: 260.000đ/thí sinh

Trân trọng./.

	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Lê Minh Tuấn